[first half 136, century] 
Rubdr Carta Roberti de Lange. 

Sciant et cetera quod ego Robertus de Langewait de Brameham concessL dedi et hac prcscnti carta mea 

confinnavi Willelmo Mo meo toturn capitaIe mansurn meum in Brameham et totam ten-am meam quarn 
habeo vel accio [. d4s modo mihi accidere poterit cum omnibus pertinentiis sine ullo retenemento, in villa ct 

tcrritorio eiusdem una cum homagic, et servitio Rad[ulfi] de Kegwrthe et heredurn suorum et servitio Thome 

filii Henrid et heredum suorum; tenend' et habend' sibi ct heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit 
libere, quiete, intcgre, pacifice ct honorificc cum omnibus pcrtincntfis suis, libcnatibus et aysiamends sine ullo 

retencmento, infra villam de Brameham et extra, reddendo ct faciendo inde annuatim, capitalibus dominis 

kudi, debitum scrvidurn, et consucturn prout continetur in feofamcntis meis clue mihi habui ct eidcm Willclmo, 

sursum rcddidL Ut autem hec mca concessio ct donatio et confirmatio, robur perpctuc finnitatis optineat hoc 

prescns scripturn sigilli mei irnprcssione roboravi et cetcra. 

0 possibly an error for ako 

Note: Date based on Robert of Iangthwaite. Robert occurred in the first half of the 13th century [see note 
preceding no. 583]. f1is son Willi= 01) was active in the rnid to late 13, h century , see note preceding no. 1100. 
Ralph of Kcgworth was a benefactor of NostcU Priory and was active with William (11) of Ungthwaite and others 
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during the late 13th century [see note preceding no. 1100]. William aI) of Langthwaite granted the rent and land of 
lbomas son of Henry to Nostell Priory [no. 1115]. This charter was copied by a Scribe whose hand resembled 
Scribe B [see Chapter V]. 

1187. Grant with warranty by R[obert ofl of Langthwaite to William (11) his son of 2 bovates of land 
with a toft and croft in Oglethorpe, namely that which Robert's brother Richard Bretun once held, 
rendering annually to Robert 3s 6d fl 63v. 3 

[first half 131h century] 
Rubtir Item carta ciusdem. 

Sciant et cetera quod ego R. de Langewait dedi, concessi et hac presend carta mea confirmavi Willelmo Mo 

meo pro homagio et servitio suo duas bovatas terre cum tofto et crofto et suis pertinentiis in viHa et territorio 
de Occlistorp, videlicet Mas duas bovatas terre cum tofto et crofto et suis pertinentfis quas Ricardus Bretun 

frater meus quondam tenet in eadem villa; tenend' et habend' eidem Willelmo et heredibus suis vel assignatis 
libere, integre et cetera cum omnibus libertatibus communis et asiamentis et liberis consuetudinibus ad